



## Maskinsäljare till EMS Group Sverige AB

EMG Group har lång erfarenhet från branschen och företaget präglas av en gedigen kunskap och kompetens av handel och service med entreprenadmaskiner.

När vi nu fortsätter att satsa behöver vi förstärka vår säljorganisation i **Göteborg**.

### Dina arbetsuppgifter

Som säljare ansvarar du för att marknadsföra och stärka bolagets varumärke. Genom aktiv försäljning erbjuder du våra kunder vårt utbud av nya och begagnade entreprenadmaskiner, serviceavtal och tillbehör inom ditt säljområde. Du kommer att vårda och utveckla din befintliga kundstock samt bearbeta nya potentiella kunder. Utifrån individuell budget mäts du mot säljresultat och du rapporterar direkt till vår Försäljningschef som också är VD. Som säljare förväntas du även att bidra och delta vid marknadsaktiviteter som mässor och event. Du arbetar du inom regionen och utgår från företagets lokaler eller efter överenskommelse.

### Din profil

För att matcha rollen som säljare ser vi att du har ett starkt eget driv av att göra bra affärer. Du trivs med att bygga långa och lojala kundrelationer där du är kreativ i ditt sätt att göra affärer och förhandla. Vidare är du analytisk och strukturerad, värnar om att finna bra lösningar som stärker EMSG:s marknadsposition. Starkt meriterande med en bakgrund som säljare av entreprenadmaskiner eller andra produkter inom entreprenadbranschen.

### Vårt erbjudande

Vi erbjuder en mycket spännande och fri roll där du ges möjligheten att arbeta med välkända produkter. Som säljare får du ett stort ansvar för att vårda och utveckla relationen med våra kunder. Vi på EMS Group erbjuder en arbetsplats där vi har kul tillsammans oavsett vart i organisationen du arbetar. Du blir en viktig del i vårt lag där du ges stora möjligheter att påverka både din egen vardag men bolagets utveckling. Du erbjuds en marknadsmässig lön och i övrigt generösa förmåner.

### Om oss

Vi på EMS Group älskar entreprenadmaskiner och nöjda kunder! Vi är inte störst, men vi är bäst på att jobba nära både kund och medarbetare. Det kallar vi för Kundenkelt!

Som en i vårt team får du möjlighet att utvecklas tillsammans med oss i en organisation som är tillräckligt stor för att ha resurser att satsa på sina medarbetare, men ändå så liten att du syns, hörs och förväntas bidra till vår gemensamma utveckling. Vi har en stor del i våra kunders framgångar.

Vi tror på långsiktiga anställningar och har därför, förutom en marknadsmässig hög månadslön även ett bonussystem, bra tjänstepension, generöst friskvårdsbidrag och även andra förmåner.

EMS Group är en av de ledande aktörerna i entreprenadmaskinbranschen med verksamhet från Norrland till Skåne

Vi är generalagenter för några av världens största varumärken som Takeuchi och Hyundai, men säljer även kvalitetstillbehör från kända tillverkare såsom Daemo, Rototilt, Engcon, SMP, EMA mfl.

Från vår anläggning Sundsvall säljs även hjullastare från Ljungby Maskin till mellan- och norra Sverige

Utöver EMS Groups egna fullserviceanläggningar i Stockholm, Göteborg och Sundsvall finns också flera återförsäljare strategiskt utplacerade runt om i landet och tillsammans gör vi våra produkter tillgängliga för stora delar av Sverige.

Med ett gediget utbud av servicelämnare är det också tryggt att äga våra produkter

---

Omsättning 2018: +450 Msek

Antal anställda: ~60st

Antal kontor: EMS Group finns i Stockholm (Sollentuna) och Göteborg (Partille) och har även sitt dotterbolag NTC AB i Sundsvall

---

EMSG SVERIGE AB

Bergkällavägen 33  
192 79 Sollentua

[www.ems.se](http://www.ems.se)

[www.ntcab.com](http://www.ntcab.com)